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+ [1]

2 des. 2022 - 17:30h

Festa d'hivern

Centre Cívic Jaume Oller

Categoria: Activitat familiar

Centre Cívic Jaume Oller [2]

Adreça: C. Mare de Déu de Montserrat, 47
Telèfon:  93 879 58 92 
a/e: centrecivicjaumeoller@granollers.cat

Fitxa del centre [2]

Vine a celebrar la festa d'hivern a centres cívics. Activitats, espectacles i berenars!

17.30 h. Taller Ballmanetes. (Famílies amb infants de 0 a 3 anys). "L'hivern i el fred fan 
enrogir les galtes" a càrrec de Montse Dulcet
18.30 h  Poema de Nadal Signat per l’Associació de Sords Boreal
19 h Berenar

Org.: Xarxa de Centres Cívics de Granollers

 

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/jaume_oller_4.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/jaume_oller_4.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/centre-civic-jaume-oller
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/centre-civic-jaume-oller


Com anar-
hi?

Calendari

«[4] »[5]

abril 2024 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
1
[6]

 

2
[7]

 

3 [8]
 

4
[9]

 

5
[10]

 

6
[11]

 

7
[12]

 

8
[13]

 

9
[14]

 

10
[15]

 

11
[16]

 

12
[17]

 

13
[18]

 

14
[19]

 

15
[20]

 

16
[21]

 

17
[22]

 

18
[23]

 

19
[24]

 

20
[25]

 

21
[26]

 

22
[27]

 

23
[28]

 

24
[29]

 

25
[30]

 

26
[31]

 

27
[32]

 

28
[33]

 

29
[34]

 

30
[35]

 

         

Cercador 
d'actes

Per paraula

Per categoria

▾
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comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/cultura/festa-dhivern-0
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